
Duha Klub Dlažka  
za finanční pomoci Statutárního města Přerov 

zve na akci v Klubu Teplo, Horní náměstí Přerov 
Info: 603 886 644 dlazka@dlazka.cz www.dlazka.cz 

 
 

poslechový pořad – osobnost folku 

KAREL PLÍHAL 
  

           Již v 18:00 hodin.  
21.1.20 

 

Předprodej: Intex + Hudební nástroje + 
Dlažka 
Vstupné v předprodeji do 20.1.20 za 100,-; 
děti, ZTP a studenti v předprodeji do 20.1.20 
za 70,-. Na místě 130,-. ČKD sleva 30,-.  
 



Duha Klub Dlažka  
za finanční pomoci Statutárního města Přerov 

zve na akci v Klubu Teplo, Horní náměstí Přerov 
Info: 603 886 644 dlazka@dlazka.cz www.dlazka.cz 

 
 

poslechový pořad – osobnost folku 

KAREL PLÍHAL 
  

           Již v 18:00 hodin.  
21.1.20 

 

Předprodej: Intex + Hudební nástroje + 
Dlažka 
Vstupné v předprodeji do 20.1.20 za 100,-; 
děti, ZTP a studenti v předprodeji do 20.1.20 
za 70,-. Na místě 130,-. ČKD sleva 30,-.  
 



Duha Klub Dlažka  
za finanční pomoci Statutárního města Přerov 

zve na akci v Klubu Teplo, Horní náměstí Přerov 
Info: 603 886 644 dlazka@dlazka.cz www.dlazka.cz 

 
 

poslechový pořad – osobnost folku 

KAREL PLÍHAL 
  

           Již v 18:00 hodin.  
21.1.20 

 

Předprodej: Intex + Hudební nástroje + 
Dlažka 
Vstupné v předprodeji do 20.1.20 za 100,-; 
děti, ZTP a studenti v předprodeji do 20.1.20 
za 70,-. Na místě 130,-. ČKD sleva 30,-.  
 


